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Карта газеты «СМ Номер олпн»

Уважаемый читатель!
Нам будет приятно, если ты прочитаешь

в «СМ Номер один» в среду, 24 декабря;
Летом этого года на давно 
законсервированной скважине 
54-к  Ковыктинского 
месторождения произошел 
огромной силы выброс газовой 
смеси метана, сероводорода и 
сернистого газа.Газ стал 
скапливаться в долине реки, а 
в радиусе пяти метров от 
газовой струи образовалась 
взрывоопасная зона. По 
приказу начальника штаба ГО в 
конце июня фонтан был 
обращен в факел. Проще 
говоря, подожжен. С тех пор 
до наших дней он активно 
фонтанирует и горит.

ОГНЕДЫШАЩАЯ 
СИБИРСКАЯ ТАЙГА СЪЕЛА МИЛЛИАРД РУБЛЕЙ

— на стр. 6.
Еще в прошлом веке Константин Станюкович (хотя, может быть, это был 
Леонид Соболев — не помним) описал лучший способ борьбы с грызунами. 
На подготовку к нему уходит от трех до десяти дней, зато потом можно 
смело идти на базар и, показывая всем сидящего в клетке огромного 
крысака, зазывать покупателей:

КОМУ КРЫСУ-КИЛЛЕРА?
Стр. 25

Папы всякие нужны, папы всякие важны. Кто 
варит сталь, кто кашу, а кто в банке 
наваривает деньги. А вот некоторые 
работают натурщиками. Наш корреспондент 
в обнаженном виде позировал студенткам  
иркутского техникума. Что из этого  
получилось, ты узнаешь на стр. 5 из статьи

ЛЯЖ КИ НАГОЛО, 
или ЖУРНАЛИСТ БЕЗ ТРУСОВ 

И ДВАДЦАТЬ ДЕВУШЕК 
С КИСТОЧКАМИ

|  4'

Покупайте «СМ Номер один», и вы прочитаете то, чего не прочитаете больше нигде!

1-я ПРОГРАММА 
ПОКАЗЫВАЕТ 

ОРТ
7.00 — Телеканал «Доброе

утро».
10.00 — Новости.
10.15 — «Роковое насле­

дство». Сериал.
11.00 -  «Что? Где? Ког­

да?».
1?.30 — «Угадай мело­

дию». Телеигра.
13.ВО — Новости.
13.10 — Программа «Вмес­

те». !
(13.50 — 15.00 — Перерыв)
16.00 — Новости.
16.20 — Премьера мультсе­

риала «Насекому-
сы».

16.45 — «Марафон-15».
17.05 — «Звездный час».
17.40 — «Космическая 

полиция». Фантас­
тический сериал.

18.10 — «...До шестнадца­
ти и старше».

18.35 — Сериал «Секрет­
ные архивы мировых 
войн».

19.00 — Новости (с сурдо­
переводом).

19.20 — «Роковое насле­
дство». Сериал.

20.00 — Погода.
20.05 — «Час пик».
20.30 — «Угадай мело­

дию». Телеигра.
21.00 — Понедельник с По­

знером. Программа 
«Человек в маске».

21.45 — «Спокойной ночи, 
малыши!».

22.00 — «Время».
22.40 — Сериал «Полтер­

гейст».
23.45 — Лев Дуров в прог­

рамме «Театр +  ТВ».
00.25 — Футбольное обоз­

рение.
01.00 — «Линия кино». 

Детектив Питера
Гринуэя «Контракт 
рисовальщика».

02.55 — Новости.
03.15 — Программа пере­

дач.
(До 03.20)

У

8.00 -
8.05 -

8.15 -
8 .3 0 -

9 .0 0 -
9.15 - 
9 .2 0 -
9.25 -
9 .3 0 -
9.40 - 
10.10
10.15 
10.20 
10.50
10.55
11.05 
12.00

12.30
13.25
13.55
14.05
14.25
14.55
15.00
15.30 
15.35
15.40

17.20

17.30
18.00

2-я ПРОГРАММА 
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

— Программа передач.
— «Самый маленький гномГ». Мульт­

фильм. 1-я серия.
— «Монетный двор».
— «Красная книга». Экологическая 

экспедиция РТР».
— «Дежурная часть».
— «Стронг» представляет».
— «На заметку».
— «Бизнес-утро».
— «Православный календарь».
— «Слабо?».
— «Товары — почтой».
— «Лучше не бывает».
— «Национальный интерес».
— «Торговый дом».
— «Товары — почтой».
— «Санта-Барбара».
— «Ночная жизнь городов мира». 
Лондон.

— «Совершенно секретно».
— «Парламентский вестник».
— «Графоман».
— «Деньги».
— «Ьесконечное путешествие».
— «Магазин недвижимости».
— «Вести».
— «Деловой автограф».
— «Ти-Маркет» представляет».
— «Бизон». Художественный 
фильм (Чехия).

— «И мама меня простит». Мульт­
фильм.

— «На пороге века».
— «Вести».

ТРТ-ИРКУТСК
18.35 — «Телемаркет».
18.45 — «Как хорошо платить налоги...» 

Диалог в прямом эфире!
19.30 — «Тепло вашего дома». Праздни­

чная программа для работников 
ТЭЦ № 11. г. Усолье-Сибирское.

20.10 — «Иркутскому филиалу Красноя­
рского автотранспортного техни­
кума — 35 лет».

20.30 — «Курьер».
20.50 — «Телемаркет».

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
21.00 — «Вести».
21.30 — «Подробности».
21.50 — «Санта-Барбара».
22.55 — «!_-клуб».
23.35 — «Добрый вечер!»
00.30 — «Вести».
01.00 — «Вовремя».
01.10 — «Лестница в небо».
01.45 — «Тихий дом». Программа С. 

Шолохова.
02.15 — «Товары — почтой».
(До 02.20)

7-й КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

— НТВ. «Итоги. Предисловие».
— Информационно-Музыкальная 
программа «Утренний коктейль».

— «МА85 МЕДИА». Авторская 
программа С.Бредихина.

— Киножурнал «Ералаш».
— НТВ. Кумиры старого кино. 
Джейн Фонда и Майкл Сарра- 
зин в драме Сидни Поллака 
«Загнанных лошадей пристре­
ливают, не правда ли?» (США).

— НТВ. «Сегодня утром».
— НТВ. Мужской сериал. «Кру­
той Уокер: правосудие по-те- 
хасски». «Внедрение» (США).

— НТВ. «Сегодня днем».
— НТВ. «Маски-шоу».
— НТВ. «Итого» с Виктором Шен­
деровичем.
— НТВ. Сериал. «Любовь и тай­
ны Сансет Бич», 26-я серия 
(США).

— НТВ. Документальный сериал. 
«Самые громкие преступления XX 
века», 2-я серия «Гастон Домини- 
чи и убийство Дранамондов».
— НТВ. Телеигра «Устами младен­
ца».

— НТВ. Телеигра «Своя игра».
— «Музыкальные поздравления».
— Программа новостей «7 плюс».
— НТВ. «Итоги».
— НТВ. Мир кино. Ким Бэсинд­
жер, Вэл Килмер, Теренс Стэмп 
в боевике Рассела Малкехи 
«Карен Маккой — это серьез­
но».

— НТВ. «Итоги. Ночной разго-

06.15
07.00

08.10

08.35
08.50

11.00
14.05

15.00 
15.15 
15.45

16.00

16.50

17.30

18.05
18.45
19.50
20.25
21.25

23.20

00.00 — НТВ. «Сегодня вечером». 
00.40 — НТВ. «Герой дня».
01.00 — НТВ. «Впрок».
01.10 — НТВ. «Криминал».
01.20 — НТВ. «Футбольный клуб».
01.50 — «Муз. ТВ»: «Клипбмания».
02.50 — Фильм для полуночников.
05.00 — Музыка на канале.
(До 6.10)

9-й КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

06.30 — Музыкальная программа «Наст­
ройся на лучшее!».

07.35 — Утренние мультфильмы. «Ракша»,
«История с медом».

08.00 — «Дорожный патруль».'
08.10 — «Любишь — смотри!». Видеокли­

пы.
08.35 — Сериал для подростков «Флип-

пер-2», 26-я серия.
09.05 — «Шоу Бенни Хилла».
09.25 — КТВ-б. Боб Хоскинс в фильме 

«Центр паутины».
10.55 — «Муз.-ТВ»: «Клипомания».
12.00 — Фантастический сериал «Вави­

лон-5», 13-я серия.
12.55 — «Дневной сеанс»: Н.Тенякова,

И.Дмитриев в фильме «Зеленая 
карета».

14.40 — КТВ-6. «Обрыв», 2-я серия.
16.05 — Союзмультфильму — 60. «Необы­

чайный друг», «Приходите на ка­
ток».

16.35 — Документальный фильм «Атланти­
ка» (Швеция).

17.40 — Молодежный сериал «Девушки-
соседки» (Франция).

18.05 — Аналитическая программа «Обоз­
реватель».

19.15 — Сериал «Дерзкие и красивые»
(США).

19.50 — «Ералаш».
20.00 — Дени Де Вито в телесериале

«Такси».
20.30 — Программа новостей «7 плюс».
21.00 — Зарубежный хит: Жерар Депар­

дье, Кристиан Клавье, Ева Грима­
льди в приключенческой коме­
дии «Между ангелом и бесом» 
(Франция).

23.05 — КТВ-6. «Полуночный человек»
(США).

00.50 — Комедийный сериал «Чертова 
служба в госпитале МЭШ»
(США).

01.15 — Теледискотека «Партийная зона». 
02.45 — Музыка на канале.
03.24 — Новости.
03.30 — Творческий вечер Василия Лано­

вого.
04.55 -  «ТСН-6».
05.05 — «Дорожный патруль».'
05.20 — ДЙСК-канал.

Каждое будничное утро
с б.зодо 7.30на 9 канале «А С  Б айкал  ТВ»

ф1

Б А Й К А Л  ТВ

новая музыкальная программа

«НАСТРОЙСЯ НА ЛУЧШЕЕ».

АИСТ
15.20 — Телесериал «Ис­

тории знаменитых 
побегов».

16.20 — «Пять романтичес­
ких историй...».

16.35 — Мультсериал «Че­
репашки ниндзя».

17.00 — Документальный 
фильм «Небо XX ве­
ка».

17.30 — Музыкальный ант­
ракт.

17.50 — Игровой фильм 
«Семейка придур­
ков».

19.30 — Новости «Сей 
час». 4

19.40 — Игровой фильм 
«Победа любви II» 
— «История Кья- 
ры» (1-я серия).

21.25 — Мультфильм на 
ночь.

21.40 — Новости «Сей 
час».

22.00 — «Наш дом».
22.05 — Игровой фильм

«Отель «У погибше­
го альпиниста».

23.40 — «Все как у людей».
23.55 — Новости «Сей

час».
00.15 — «Наш дом».
(До 00.20)

Р ис. В .Б о го р а д а , I  
д л я  «СМ Н ом ер один» I

Отсканировано и распознано в Иркутской ОГУНБ им. И.И. Молчанова-Сибирского. 2017
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1-я ПРОГРАММА 
ПОКАЗЫВАЕТ 

ОРТ
7.00 — Телеканал «Доброе ут­

ро».
10.00 — Новости.
10.15 — «Роковое наследст­

во». Сериал.
11.00 — Программа В. Познера

«Человек в маске».
11.45 — «Смехопанорама». Ве­

дущий Е. Петросян.
12.20 — «Домашняя библиоте­

ка».
12.30 — «Угадай мелодию». Те­

леигра.
13.00 — Новости.
13.10 — Программа «Вместе». 
(14.05 — 16.00 — Перерыв)
16.00 — Новости.
16.20 — Премьера мультсериа­

ла «Насекомусы».
16.55 — «Счастливый случай».
17.40 — «Космическая поли­

ция». Фантастический 
сериал.

18.10 — «...До шестнадцати и
старше».

18.35 — Сериал «Секретные ар­
хивы мировых войн».

19.00 — Новости (с сурдопере­
водом).

19.20 — «Роковое наследст­
во». Сериал.

20.00 — Погода.
20.05 — «Час пик».
20.30 — «Угадай мелодию». Те­

леигра.
21.00 — «Тема».
21.45 — «Спокойной ночи, ма­

лыши!».
22.00 — «Время».
22.40 — Людмила Касаткина и

Павел Кадочников в 
комедии «Укротитель­
ница тигров».

00.50 — Ирина Роднина в прог­
рамме «Женские исто­
рии».

01.20 — Новости.
01.40 — Юрий Шевчук и группа

«ДДТ» в музыкальном 
фильме «Рожденный в 
СССР».

03.00 — Программа передач.
(До 03.05)

2-я ПРОГРАММА 
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

8.00 — Программа передач.
8.05 — «Самый маленький гном». Муль­

тфильм. 2-я серия.
8.15 — «Монетный двор». -
8.30 — «Вести».
9.00 — «Дежурная часть».
9.15'— «Мир здоровья».
9.20 — «Стронг» представляет».
9.25 — «Бизнес-утро».
9.30 — «Православный календарь».
9.40 — «Футбол без границ».
10.10 — «Товары — почтой».
10.15 — «Лучше не бывает».
10.20 — «Национальный интерес».
10.50 — «Торговый дом».
10.55 — «Товары — почтой».
11.05 — «Санта-Барбара».
12.00 — «Вести».
12.30 — «Свой дом».
(12.45 — 14.25 — Перерыв)
14.25 — «Пульс».
14.55 — «Магазин недвижимости».
15.00 — «Вести».
15.30 — «Деловой автограф».
15.35 — «Ти-Маркет» представляет».
15.40 — Валентина Серова в лиричес­

кой комедии «Сердца четы­
рех».

17.25 — Справочная «Медицина для 
вас».

17.30 — Документальный экран. «Исто­
рия одного события».

18.00 — «Вести».

ТРК-ИРКУТСК
18.35 — «Летучий корабль». Мульт­

фильм.
18.55 — «Телемаркет».
19.00 — «У песни тоже есть душа». 

Встреча с композитором Алекса­
ндром Морозовым.

19.40 — «Сибирский сад».
20.10 — «Покупая — проверяй». На во­

просы телезрителей отвечают 
специалисты Госторгинспекции.

20.30 — «Курьер».
20.50 — «Телемаркет».

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
21.00 — «Вести».
21.30 — «Подробности».
21.50 — «Санта-Барбара».
22.55 — «Любовь с первого взгляда».
23.35 — «Добрый вечер!».
00.30 — «Вести».
01.00 — «Вовремя».
01.10 — Бриджит Нильсен в фильме 

«Домино» (Италия — США).
03.00 — «У Ксюши».
(До 03.30)

7-й КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

06.10 — НТВ. Информационная прог­
рамма «Сегодня».

07.00 — Информационно-музыкаль­
ная программа «Утренний ко к­
тейль».

08.10 — Программа новостей 
«7 Плюс».

08.40 — НТВ. Информационная прог­
рамма «Сегодня».

09.00 — НТВ. Мир кино. Ж ан Юг 
Англад в фильме Роберто 
Фаенца «Иона во чреве кита» 
(Франция-Италия).

11.00 — НТВ. «Сегодня утром».
14.05 — НТВ. Мужской сериал. 

«Крутой Уокер: правосудие 
по-техасски». «На пределе» 
(СШ А).

15.00 — НТВ. «Сегодня днем».
15.15 — НТВ. «Дог-шоу. Я и моя со­

бака».
15.45 -  НТВ. «Куклы».
16.00 — НТВ. Сериал. «Любовь и 

тайны Сансет Бич», 27-я се­
рия (СШ А).

16.50 — НТВ. Документальный сери­
ал «Самые громкие преступле­
ния XX века», 3-я серия «Генри 
Ли Лукас. Охотник на доро­
гах».

17.30 — НТВ. Программа для детей. 
«Улица Сезам».

18.05 — НТВ. Час сериала. «Шериф  
- из преисподней», 1-я серия

(СШ А).
19.00 — «Музыкальные поздравле­

ния».
19.50 — Программа новостей «7 

плюс».
20.25 — НТВ. Мир кино. Кайл Мак- 

лахлан в фантастическом  
триллере Д ж ека Шолдера 
«Спрятанный-1» (СШ А).

22.25 — Программа новостей «7 
плюс».

22.50 — Сатирический киножурнал 
«Фитиль».

23.10 — НТВ. «Впрок».
23.20 — НТВ. «Криминал».
23.30 — НТВ. «Футбольный клуб».
00.00 — НТВ. «Сегодня вечером».
00.40 — НТВ. «Герой дня».
01.00 — «Муз. ТВ»: «Клипомания».
02.00 — Фильм для полуночников.
05.00 — Музыка на канале.
(До 6.10)

9-й  КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

06.30 — Музыкальная программа «Нас­
тройся на лучшее!».

07.35 — Утренние мультфильмы. «Мы­
шонок Пик», «Три лягушонка».

08.00 -  «ТСН-6».
08.15 — «Дорожный патруль».
08.30 — Сериал для подростков 

«Флиппер-2», 27-я серия.
09.00 - -  «Новости дня».
09.30 — «Аптека».
09.45 — КТВ-6. В.Серова, О.Ж изнева 

в фильме «Строгий юноша».
11.30 —.«Муз. ТВ»: «Клипомания».
12.00 — Фантастический сериал 

«Вавилон-5», 14-я серия.
13.00 — Дневной сеанс. И.Саввина, 

С.Шакуров, Е.Васильева «Ме­
сяц август».
— КТВ-6. «Частные расследо­
вания» (СШ А).

— Союзмультфильму — 60. «Как 
мужик двух генералов прокор­
мил», «Веселая карусель».
— Музыка на канале.
— Документальный фильм «Аэ­
ропорт» (Великобритания).
— Молодежный сериал «Деву­
шки-соседки» (Франция).

— Ток-шоу «Акулы политпера»
— Владимир Семаго.
— Сериал «Дерзкие и краси­
вые».
— Фантастический сериал 
«Вавилон-5», 14-я серия.

— Программа новостей «7 
плюс».

— Дени Де Вито в телесериале 
«Такт».
— Семейное кино: детектив 
Клод-Мишеля Рома «Подстав­
ные убийства» (Франция).

— Творческий вечер Василия Ла­
нового.
— Комедийный сериал «Черто­
ва служба в госпитале МЭШ» 
(СШ А).

— «Катастрофы недели».
— ДИСК-канал.
— Ток-шоу «Профессия»: «Су­
дья».
— Новости.
— КТВ-6. «Зигзаг удачи».
— «ТСН-6».
— «Дорожный патруль».
— ДИСК-канал.

14.20

16.05

16.35
16.45

17.40

18.10

19.00

19.30

20.30

21.00

21.30

23.25

00.45

01.10
01.40
02.31

03.25
03.30
05.08
05.20
05.35

АИСТ
6.00 — Утренний тележур­

нал «Просыпайся, го­
род!».

8.00 — Новости «Сей час».
8.20 — «Наш дом».
8.25 — Продолжение утрен­

него тележурнала 
«Просыпайся, го­
род!».

9.35 — Телесериал «Исто­
рии знаменитых по­
бегов».

10.40 — «Пять романтичес­
ких историй...».

10.55 — Мультсериал «Че­
репашки ниндзя».

11.15 — «Видеотренер при­
ходит к вам».

11.35 — Игровой фильм 
«Победа любви II»
— «История Кьяры» 
(1-я серия).

13.20 — Новости «Сей час».
13.40 — «Наш дом». .
13.45 — Перерыв.
15.20 — Телесериал «Ис­

тории знаменитых 
побегов».

16.20 — «10 уроков рисова­
ния».

16.35 — Мультсериал «Че­
репашки ниндзя».

17.00 — Музыкальный ант­
ракт.

17.15 — Игровой фильм 
«Труженики моря» 
(1-я серия).

18.30 — Телесериал «Кри­
сти».

19.30 — Новости «Сей час».
19.40 — Игровой фильм 

«Победа любви II»
— «История Кьяры» 
(2-я серия).

21.40 — Новости «Сей час».
22.00 — «Наш дом».
22.05 — Игровой фильм

«Плохие девчонки». 
00.00 — «Все как у людей». 
00.15 — Новости «Сей час». 
00.35 — «Наш дом».
(До 00.40)

1
...

1-я ПРОГРАММА 
ПОКАЗЫВАЕТ 

ОРТ
7.00 — Телеканал «Доброе

утро».
10.00 — Новости.
10.15 — «Роковое наследс­

тво». Сериал.
11.00 — «Тема».
11.45 — «В мире живот­

ных» (с сурдопере­
водом).
— «Джентльмен- 
шоу».

— Новости.

12.25

13.00 
13.10

(14.05
16.00 
16.20

те»
Программа «Вмес-

— 16.00 — Перерыв)
— Новости.
— Премьера мультсе­
риала «Насекому­
сы».

16.45 — «Классная компа­
ния».

17.15 — «Зов джунглей».
17.40 — «Космическая 

полиция». Фантас­
тический сериал.

18.10 — «...До шестнадца­
ти и старше».

18.35 — «Вокруг света».
19.00 — Новости (с сурдо­

переводом).
19.20 — «Роковое насле­

дство». Сериал.
20.00 — Погода.
20.05 — «Час пик».
20.35 — Леонид Ярмольник 

в программе «Золо­
тая лихорадка».

21.10 — «Человек и за­
кон».

21.45 — «Спокойной ночи, 
малыши!»

22.00 — «Время».
22.40 — Харрисон Форд и 

Джулия Ормонд в 
романтической ко­
медии «Сабрина» 
(1995 г.)

01.10 — Геннадий Хазанов 
в программе «Чужие 
юбилеи». Часть 1-я.

02.15 — Новости.
02.35 — Геннадий Хазанов 

в программе «Чужие 
юбилеи». Часть 2-я.

03.30 — Программа пере­
дач.

(До 03.35)

2-я ПРОГРАММА 
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

8.00 — Программа передач.
8.05 — «Самый маленький гном». Мульт­

фильм. 3-я серия.
8.15 — «Монетный двор».
8.30 — «Вести».
9.00 — «Дежурная часть».
9.15 — «коммерческий вестник».
9.20 — «Стронг» представляет».
9.25 — «Бизнес-утро».
9.30 — «Православный календарь».
9.40 — «Сам себе режиссер».
10.10 — «Товары — почтой».
10.15 — «Лучше не бывает».
10.20 — «Национальный интерес».
10.50 — «Торговый дом».
10.55 — «Товары — почтой».
11.05 —  «С ан та -Б ар б ар а» .
12.00 — «Вести».
12.30 — «К-2» представляет: программа

Ивана Дыховичного «Уловка-22».
13.25 — «Федерация».
13.55 — «Графоман».
14.05 — «Деньги».
14.25 — «кошкин дом». Мультфильм.
14.55 — «Магазин недвижимости».
15.00 — «Вести».

ТРК-ИРКУТСК
15.30 — «Ч а р о д еи ». Телевизионны й ху­

дож еств енн ы й фильм.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
18.00 — «Вести».

ТРК-ИРКУТСК
18.35 — «Новое платье короля». Мульт­

фильм.
18.55 — «Телемаркет».
19.00 — «Я, ты и ГАИ».
19.20 — К 40-летию Иркутской студии те­

левидения. «Иркутский областной 
радиотелевизионный передающий 
центр».

19.35 — «Домашний доктор».
20.05 — «Иркутская государственная эко­

номическая академия: взгляд в бу­
дущее».

20.30 — «курьер».
20.50 — «Телемаркет».

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
21.00 — «Вести».
21.30 — «Подробности».
21 .50  —  «С ан та -Б ар б ар а» .
22.55 — «Кроссворд».
23.35 — «Добрый вечер!».
00.30 — «Вести».
01.00 — «Вовремя».
01.10 — «Лестница в небо».
01.45 — «Живая коллекция».
02.40 — «Товары — почтой».
(До 02.45)

7-й КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

06.10 — НТВ. Информационная прог­
рамма «Сегодня».

07.00 — Информационно-музыкальная 
программа «Утренний ко к ­
тейль».

08.10 — Программа новостей «7 
плюс».

08.45 — НТВ. Информационная прог­
рамма «Сегодня».

09.10 — НТВ. Мир кино. Корин Тузе 
и Мишель Пикколи в авантюр­
ном фильме Роже Анена 
«Смертельная румба» (Ф ран­
ция).

11.00 — НТВ. «Сегодня утром».
14.05 — НТВ. Мужской сериал. «Кру­

той Уокер: правосудие по-те- 
хасски», «Московские связи» 
(США).

15.00 — НТВ. «Сегодня днем».
15.15 — НТВ. Телеигра «Пойми меня».
15.45 — НТВ. «Кнопка-плюс».
16.00 — НТВ. Сериал. «Любовь и тай­

ны Сансет Бич», 28-я серия 
(США).

16.50 — НТВ. Документальный сериал. 
«Самые громкие преступления 
XX века», 4-я серия «Доналд 
Хьюм и дело Сэтти» (Великобри­
тания).

17.30 — НТВ. Программа для детей 
«Улица Сезам».

18.05 — НТВ. Час сериала. «Шериф  
из преисподней», 2-я серия 
(США).

19.00 — «Музыкальные поздравле­
ния».

19.50 — Программа новостей «7 
плюс».

20.25 — НТВ. Мир кино. Рафаэль 
Сбарч в фантастическом трил­
лере «Спрятанный-2» (СШ А).

22.25 — Программа новостей «7 
плюс».

22.50 — Сатирический киножурнал 
«Фитиль».

23.10 — НТВ. «Впрок».
23.20 — НТВ. «Криминал».
23.30 — НТВ. «Футбольный клуб».
00.00 — НТВ. «Сегодня вечером».
00.40 — НТВ. «Герой дня».
01.00 — «Муз. ТВ»: «Клипомания».
02.00 — Фильм для полуночников.
05.00 — Музыка на канале.
(До 6.10)

9-й КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

06.30 — Музыкальная программа «На­
стройся на лучшее!».

07.35 — Утренние мультфильмы. «Па­
па, мама и золотая рыбка», «Кто 
сильней?», «Лиса и медведь».

08.00 -  «ТСН-6».
08.15 — «Дорожный патруль».
08.30 — Сериал для подростков 

«Флиппер-2», 28-я серия.
09.00 — «Новости дня».
09.30 — «Аптека».
09.45 — КТВ-6. В.Серова в мелодра­

ме «Ж ди меня».
11.20 — «Муз. ТВ»: «Клипомания».
12.00 — Фантастический сериал 

«Вавилон-5», 15-я серия.
13.00 — Дневной сеанс. Т.Семина,

А .Джигарханян, В.Соломин в 
фильме «Расскажи мне о се­
бе».

14.40 — КТВ-6. «Охота на Клода 
Далласа» (СШ А).

16.20 - -  Союзмультфильму — 60. 
«Храбрый олененок», «Уважае­
мый леший».

16.50 — Документальный фильм «Поэ­
зия на горючей основе».

17.40 — Молодежный сериал «Деву­
шки-соседки» (Франция).

18.10 — Ток-шоу «Профессия»: «Су­
дья».

19.00 — Сериал «Дерзкие и краси­
вые» (СШ А).

19.30 — Фантастический сериал 
«Вавилон-5», 15-я серия.

20.30 — Программа новостей «7 
плюс».

21.00 — Дени Де Вито в телесериале 
«Такси».

21.30 — Премьера, которой не было. 
Е.Стеблов, Л.Куравлев, И .М а­
карова в фильме «Урок лите­
ратуры».

23.10 — КТВ-6. Все звезды в коме­
дии Э.Рязанова «Зигзаг уда­
чи».

00.50 — Комедийный сериал «Чер­
това служба в госпитале 
МЭШ» (СШ А).

01.15 -  ДИСК-канал.
02.00 — Ночной ДИСК-канал «Дрема».
02.40 — Музыка на канале.
03.19 — Новости.
03.21 — Видеоклипы.
03.30 — КТВ-6. «Ночь, когда спасли 

Рождество» (СШ А).
05.16 -  «ТСН-6».
05.28 — «Дорожный патруль».
05.42 -  ДИСК-канал.

АИСТ
6.00 ■ Утренний тележур­

нал «Просыпайся, го­
род!».

8.00 — Новости «Сей час».
8.20 — «Наш дом».
8.25 — Продолжение утрен­

него тележурнала 
«Просыпайся, го­
род!».

9.35 — Телесериал «Исто­
рии знаменитых по­
бегов».

10.40 — «10 уроков рисова­
ния».

10.55 — Мультсериал «Че­
репашки ниндзя».

11.20 — Музыкальный ант­
ракт.

11.30 — Игровой фильм 
«Победа любви II»
— «История Кьяры» 
(2-я серия).

13.20 — Новости «Сей час».
13.40 — «Наш дом».
13.45 — Перерыв.
15.20 — Телесериал «Ис­

тории знаменитых 
побегов».

16.20 — «Я сам учу английс­
кий».

16.35 — Мультсериал «Че­
репашки ниндзя».

17.00 — Музыкальный ант­
ракт.

17.10 — Игровой фильм 
«Труженики моря».

18.25 — Телесериал «Инс­
пектор Морс».

19.30 — Новости «Сей час».
19.40 — Игровой фильм 

«Лавка древностей» 
(1-я серия).

21.25 — Мультфильм на 
ночь.

21.40 — Новости «Сей час».
22.00 — «Наш дом».
22.05 — Василий Лановой

в мистическом 
триллере «Слеза 
князя тьмы».

23.55 — «Все как у людей». 
00.10 —■ Новости «Сей час». 
00.30 —■ «Наш дом».
00.35 — Ночной канал.
(До 03.00)
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1-я ПРОГРАММА 
ПОКАЗЫВАЕТ 

ОРТ
7.00 — Телеканал «Доброе

утро».
10.00 — Новости.
10.15 — «Роковое наслед­

ство». Сериал.
11.00 — «Человек и за­

кон».
11.35 — «Пока все дома».
12.15 — «Домашняя биб­

лиотека».
12.25 — Телеигра «Эти за­

бавные животные».
13.00 — Новости.
13.10 — Программа «Вмес­

те».
(14.00 -  16.00 -  Пере­

рыв)
16.00 — Новости.
16.20 — Мультсериал «Не­

вероятные приклю­
чения Джонни Квес- 
та».
— «Классная компа-16.45 
ния».

17.10 — «Лего-го!».
17.40 — «Космическая  

полиция». Фантас­
тический сериал 
(заключительная 
серия).

18.10 — « ...До шестнадца­
ти и старше».

18.35 — «Вокруг света».
19.00 — Новости (с сурдо­

переводом).
19.20 — «Роковое насле­

дство». Сериал.
20.00 — Погода.
20.05 — «Час пик».
20.30 — Телеигра «Эти за­

бавные животные».
21.05 — «Чтобы помни­

ли...». Георгий Бур­
ков. Ведущий — Л. 
Филатов.

21.45 — «Спокойной ночи, 
малыши!».

22.00 — «Время».
22.40 — Все звезды Эль­

дара Рязанова в 
комедии «Гараж».

00.45 — «Муслим Магома- 
ев в кругу друзей».

01.45 — Новости.
02.05 — Программа пере­

дач.
(До 02.10)

1-я ПРОГРАММА 
ПОКАЗЫВАЕТ 

ОРТ
7.00 — Телеканал «Доб­

рое утро».
10.00 — Новости.
10.15 — «Роковое насле­

дство». Сериал.
11.05 — «Клуб путешест­

венников» (с сурдо­
переводом).

11.55 — «Смак».
12.15 — «Домашняя биб­

лиотека».
12.25 — «Играй, гармонь 

любимая!».
13.00 — Новости.
13.10 — Программа «Вме­

сте».
(14.05 -  16.00 -  Пере­

рыв)
16.00 — Новости.
16.20 — Ф ильм-сказка. 

Приключения Герды 
и Кая в мультфиль­
ме «Снежная коро ­
лева».

17.30 — «Улица Сезам».
18.00 — Музыкальная 

программа «50x50».
18.35 — «В округ света».
19.00 — Новости (с сурдо­

переводом).
19.20 — «Роковое насле­

дство». Сериал.
20.05 — Погода.
20.15 — «Здоровье».
20.45 — «Поле чудес».
21.45 — «Спокойной ночи, 

малыши!».
22.00 — «Время».
22.40 — Людмила Гурчен­

ко в программе «Че­
рдачок Фруттис».

23.15 — Великие сыщи­
ки: Коломбо в де­
тективе «Смерте­
льный номер».

01.05 — «Взгляд».
01.55 — Новости.
02.20 — Ночной кино­

зал. Мистическая  
комедия «М едо­
вый месяц с приз­
раком».

03.45 — Программа пере­
дач.

(До 03.50)

2-я ПРОГРАММА 
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

8.00 — Программа передач.
8.05 — «Самый маленький гном». Мульт­

фильм. 4-я серия.
8.15 — «Монетный двор».
8.30 — «Вести».
9.00 — «Дежурная часть».
9.15 — «Медицинский вестник».
9.20 — «Стронг» представляет».
9.25 —■ «Бизнес-утро».
9.30 — «Православный календарь».
9.40 —■ «Кроссворд».
10.10 — «Товары — почтой».
10.15 — «Лучше не бывает».
10.20 — «Национальный интерес».
10.50 — «Торговый дом».
10.55 — «Товары — почтой».
11.05 — «Санта-Барбара».
12.00 — «Вести».
12.30 — «Старая квартира. Год 1961-й».

Часть 2-я.
13.25 — «Люди и деньги».
13.55 — «Графоман».
14.05 — «Деньги».
14.25 — «Двойной портрет».
14.55 — «Магазин недвижимости».
15.00 — «Вести».
15.30 — «Деловой автограф».
15.35 — «Ти-Маркет» представляет».
15.40 — Сергей Проханов в музыкаль­

ной комедии Владимира Грам­
матикова «Усатый нянь».

17.00 — «Золотая карта России».
17.25 — «Формула-900». Телевизионное

автошоу.
18.00 — «Вести».

ТРК-ИРКУТСК
18.35 — «Телемаркет».
18.45 — «Инспектор».
19.00 — «Это было недавно...».
19.05 — «Неспешный разговор». В пере­

даче принимает участие начальник 
управления социальной защиты на­
селения администрации области
В.А.Родионов.

19.50 — «Все для дома».
20.10 — «Сбербанку России— 155 лет».
20.30 — «Курьер».
20.50 — «Телемаркет».

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
21.00 — «Вести».
21.30 — «Подробности».
21.50 — «Санта-Барбара».
22.55 — «Слабо?».
23.35 — «Добрый вечер!».
00.30 — «Вести».
01.00 — «Вовремя».
01.10 — Фильм Луиса Бунюэля «Вири- 

диана» (Испания).
02.55 — «Кафе Обломов».
(До 03.40).

7-й КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

06.10 — НТВ. Инф ормационная пр о ­
грамма «Сегодня».

07.00 — Инф ормационно-музы каль­
ная программа «Утренний к о ­
ктейль».

08.10 — Программа новостей «7 
плюс».

08.45 —  НТВ. Инф ормационная про­
грамма «Сегодня».

09 .10  —  НТВ. Наш е новое кино. 
Фильм Наны Д ж ан елид зе  
«Колыбельная».

11.00 — НТВ. «Сегодня утром».
14.05 — НТВ. М уж ской сериал. 

«Крутой Уокер: правосудие  
п о-техасски». «В озвращ е­
ние Лару» (С Ш А ).

15.00 — НТВ. «Сегодня днем».
15.15 —  НТВ. «Перехват».
16.00 — НТВ. Сериал. «Любовь и 

тайны Сансет Бич», 29-я се ­
рия (С Ш А ).

16.50 — НТВ. Документальный се­
риал. «Самые гром кие престу­
пления XX века», — 5-я серия 
«Д ж он  Даффи. Убийца на ж е ­
лезной дороге».

17.30 — НТВ. Программа для детей 
«Улица Сезам».

18.05 — НТВ. Программа «На бис». 
НТВ — новогоднее телевиде­
ние 1 9 9 4 /9 5  гг.

19.00 —  «М узыкальные поздравле­
ния».

19.50 — Программа новостей «7 
плюс».

20.25 — НТВ. М ир кино. Луи де 
Ф ю нес и Колюш в комедии  
Клода Зиди «Кры лы ш ко или 
н о ж ка»  (Ф р анция).

22.20 — «Автомикс».
22.35 — Программа новостей «7 

плюс».
23.10 — НТВ. «Впрок».
23.20 — НТВ. «Криминал».
23.30 — НТВ. «Х оккейны й клуб».
00.00 — НТВ. «Сегодня вечером»..
00.40 — НТВ. «Герой дня».
01.00 —  «Муз. ТВ»: «Клипомания».
03.00 — Фильм для полуночни­

ков.
05.00 — М узыка на канале.
(Д о 6.10)

И аш оатэ
2-я ПРОГРАММА 

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
8.00 — Программа передач.
8.05 — «Слоненок заболел». Мульт­

фильм.
8.15 — «Монетный двор».
8.30 — «Вести».
9.00 — «Дежурная часть».
9.15 — «Мир здоровья».
9.20 — «Стронг» представляет».
9.25 — «Бизнес-утро».
9.30 — «Православный календарь».
9.40 — «Кот-рыболов», «С добрым ут­

ром!». Мультфильмы.
9.55 — «Торговый дом «Ле Монти».
10.05 — «На заметку».
10.10 — «Товары — почтой».
10.15 — «Лучше не бывает».
10.20 — «Национальный интерес».
10.50 — «Торговый дом».
10.55 — «Товары — почтой».
11.05 — «Санта-Барбара».
12.00 — «Вести».
12.30 — «Аншлаг» и Ко».
13.25 — «Красная книга». Экологическая

экспедиция РТР.
13.55 — «Г рафоман».
14.05 — «Деньги».
14.25 — «Новое пятое колесо».
14.55 — «Магазин недвижимости».
15.00 — «Вести».
15.30 — «Деловой автограф».
15.35 — «Ти-Маркет» представляет».
15.40 — «Приключения Иоанны». Ху­

дожественный фильм (Польша).
17.20 — «Полигон». Мультфильм.
17.30 — «Федерация».
18.00 — «Вести».

ПОКАЗЫВАЕТ ИРКУТСК
18.35 — «Телемаркет».
18.40 — «Спектр». Программа для моло­

дежи
19.10 — «Сибирскии сад».
19.40 — «40 шагов к успеху». К юбилею

Иркутской студии телевидения.
20.00 — «Коробка передач». Программа

для автолюбителей.
20.20 — «Сегодня и всегда». АО «Кара­

вай».
20.30 — «Курьер».
20.50 — «Телемаркет».

ПОКАЗЫВАЕТ МОСКВА
21.00 — «Вести».
21.30 — «Подробности».
21.50 — «Санта-Барбара».
22.55 — «Сам себе режиссер».
23.35 — «Добрый вечер!».
00.30 — «Вести».
01.00 — «Вовремя».
01.10 — Сильвия Кристель и Урсула

Андерс в фильме «Пятый мушке­
тер, или Железная маска» (Фра-

03.15 — «Товары — почтой».
(До 03.20)

7-й КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

06.10 — НТВ. Информационная прог­
рамма «Сегодня».

07.00 — Информационно-музыкаль­
ная программа «Утренний ко к ­
тейль».

08.10 — Программа новостей «7 
плюс».

08.45 — НТВ. Информационная прог­
рамма «Сегодня».

09.00 — НТВ. Мир кино. Елена Са­
фонова и Милен Демонжо в 
фильме «По следу телеграфа» 
(Канада— Франция).

11.00 — НТВ. «Сегодня утром».
14.05 — НТВ. Мужской сериал. 

«Крутой Уокер: правосудие 
по-техасски». «Мститель» 
(СШ А).

15.00 — НТВ. «Сегодня днем».
15.15 — НТВ. «Своя игра».
15.45 — НТВ. Криминал. «Чистосер­

дечное признание».
16.00 — НТВ. Сериал. «Любовь и 

тайны Сансет Бич», 30-я се- 
рия (СШ А).

16.50 — НТВ. Документальный сериал 
«Самые громкие преступления 
XX века». 6-я серия — «Грэм 
Янг. Отравитель по призванию».

17.30 — НТВ. Программа для детей 
«Улица Сезам».

18.05 — НТВ. Час сериала. «Шериф  
из преисподней», 3-я серия 
(СШ А).

19.00 — «Музыкальные поздравле­
ния».

19.50 — Программа новостей «7 
плюс».

20.25 — НТВ. Мир кино. Вингз Хау­
зер и Сизон Хабли в полицей­
ском боевике «Полиция нра­
вов» (СШ А).

22.35 — Программа новостей «7 
плюс».

23.00 — Сатирический киножурнал 
«Фитиль».

23.10 — НТВ. «Впрок».
23.20 — Развлекательная программа в 

прямом эфире «Ночная линия».
00.00 — НТВ. Информационная прог­

рамма «Сегодня».
00.40 — НТВ. «Герой дня».
01.00 — НТВ. «Криминал».
01.10 — НТВ. «Футбольный клуб».
01.40 — «Муз. ТВ»: «Клипомания».
02.40 — Фильм для полуночников.
05.00 — Музыка на канале.

9-й КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

06.30 — Музыкальная программа «На­
стройся на лучшее!».

07.35 — Утренние мультфильмы. «Бе­
докуры», «Кафе Порки», «Сол­
нечный каравай».

08.00 -  «ТСН-6».
08.15 — «Дорожный патруль».
08.30 — Сериал для подростков 

«Ф липпер-2», 29-я серия.
09.00 — «Новости дня».
09.30 — «Аптека».
09.45 — КТВ-6. Армен Джигарханян  

в трагикомедии «Человек из 
Олимпа».

11.05 — «Муз. ТВ»: «Клипомания».
12.05 — Фантастический сериал 

«Вавилон-5», 16-я серия.
13.05 — Комедия «За прекрасных 

дам!».
14.20 — КТВ-6. «Леди в белом» 

(СШ А).
16.20 — Союзмультфильму — 60. 

«Кому поем печаль мою», «Ф а­
тум», «Как прекрасно светит лу­
на».

16.55 — Документальный фильм «Эл­
лиот Картер в Буффало»
(США).

17.40 — Сериал «Девуш ки-соседки» 
(Ф ранция).

18.10 — Ток-ш оу «Я сама»: «Я сама. 
История с продолжением».

19.00 — Сериал «Д ерзкие и краси­
вые» (С Ш А /

19.30 — Фантастический сериал 
«Вавилон-5», 16-я серия.

20.30 — Программа новостей «7 
плюс».

21.00 — Дени Де Вито в телесериа­
ле «Такси» (С Ш А ).

21-30 — Европейское кино: Мишель 
Галаорю, Шарль Азнавур, Д а ­
ни Саваль в комедии «Про­
щайте, друзья» (Ф ранция).

23.25 — КТВ-6. «Ночь, когда спасли 
Рождество» (С Ш А ).

01.10 — Комедийный сериал «Чер­
това служба в госпитале 
МЭШ».

01.35 -Д И С К -ка н а л .
02.20 — Ночной ДИСК-канал «Дре­

ма».
03.05 — Музыка на канале.
03.25 — Новости.
03.30 — КТВ-6. Комедия «Кафе».
05.25 -  «ТСН-6».
05.38 — «Дорожный патруль».
05.50 — ДИСК-канал.

9-й КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

06.30 — Музыкальная программа «Наст­
ройся на лучшее!».

07.35 — Утренние мультфильмы. «Заяц 
и еж», «Телефон».

08.00 -  «ТСН-6».
08.15 — «Дорожный патруль».
08.30 — Сериал «Флиппер-2», 30-я се­

рия.
09.05 — «Новости дня».
09.30 — «Аптека».
09.45 — КТВ-6. Л.Касаткина в фильме 

«Душечка».
11.15 — «Муз. ТВ»: «Клипомания».
12.05 — Фантастический сериал «Ва- 

вилон-5», 17-я серия.
13-05 — «Дорожный патруль».
13.20 — «Рецепты от ЦЕПТЕРа».
13.25 — Мультфильм «Новогодняя сказ­

ка».
13.47 — «Аптека».
14.00 -  «ТСН-6».
14.15 — Мелодрама «Я хотела увидеть 

ангелов».
15.40 — Юмористический сериал «Шоу 

Бенни Хилла».
16.05 — Союзмультфильму — 60. «Ма­

ма», «Ночной цветок», «Квартира 
из сыра».

16.40 — Документальный фильм «50 лет 
молчания» (Австралия).

17.40 — Сериал «Девушки-соседки» 
(Франция).

18.10 — Ток-шоу «Сделай шаг».
19.00 — Телесериал «Дерзкие и кра­

сивые» (США).
19.30 — Фантастический сериал «Ва­

вилон-5», 17-я серия.
20.30 — Программа новостей «7 плюс».
21.00 — Дени Де Вито в телесериале 

«Такси».
21.30 — Телесериал «Огненная ком­

пания 132», 13-я серия (США).
22.25 — «ССР, или Скандалы. Слухи.

Расследования».
22.45 — КТВ-6. К.Слейтер, М.Йовович 

в комедии «Кафе».
00.50 — Комедийный сериал «Чертова 

служба в госпитале МЭШ» 
(США).

01.15 — Плохое кино: боевик Имама 
Тантови «Террористы» (Малай- 
зия—США).

02.50 -  ДИСК-канал.
03.35 — Ночной ДИСК-канал «Дрема».
04.20 — Музыка на канале.
04.26 — Шоу Ивана Демидова «Обоз».
05.25 -  «ТСН-6».
05.38 — «Дорожный патруль».
05.52 -  ДИСК-канал.
06.40 — «Знак качества».

АИСТ
6.00 — Утренний тележур­

нал «Просыпайся, го­
род!».

8.00 — Новости «Сей час».
8.20 — «Наш дом».
8.25 — Продолжение утрен­

него тележурнала 
«Просыпайся, го­
род!».

9.35 — Телесериал «Исто­
рии знаменитых по­
бегов».

10.40 — «Я сам учу английс­
кий».

10.55 — Мультсериал «Че­
репашки ниндзя».

11.20 — Музыкальный ант­
ракт.

11.35 — Игровой фильм 
«Лавка древностей» 
(1-я серия).

13.20 — Новости «Сей час».
13.40 — «Наш дом».
13.45 — Перерыв.
15.20 — Телесериал «Ис­

тории знаменитых 
побегов».

16.20 — «Секреты орфогра­
фии».

16.40 — Мультсериал «Че­
репашки ниндзя».

17.05 — Игровой фильм 
«Труженики моря» 
(3-я серия).

18.20 — Телесериал «Инс­
пектор Морс».

19.30 — Новости «Сей час».
19.40 — Игровой фильм 

«Лавка древностей» 
(2-я серия).

21.40 — Новости «Сей час».
22.00 — «Наш дом».
22.05 — Триллер «Стран­

ный мир».
23.50 — «Все как у людей».
00.05 — Новости «Сей час».
00.25 — «Наш дом».
00.30 — Ночной канал.
(До 03.00)
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АИСТ
6.00 — Утренний тележур­

нал «Просыпайся, го­
род!».

8.00 — Новости «Сей час».
8.20 — «Наш дом».
8.25 — Продолжение утрен­

него тележурнала 
«Просыпайся, го­
род!».

9.35 — Телесериал «Исто­
рии знаменитых по­
бегов».

10.40 — «Секреты орфогра­
фии».

11.00 — Мультсериал «Че­
репашки ниндзя».

11.30 — Игровой фильм 
«Лавка древнос­
тей».

13.20 — Новости «Сей час».
13.40 — «Наш дом».
13.45 — Перерыв.
15.20 — Телесериал «Ис­

тории знаменитых 
побегов».

16.20 — «Видеотренер при­
ходит к вам».

16.35 — Мультсериал «Че­
репашки ниндзя».

17.00 — Музыкальный ант­
ракт.

17.45 — Игровой фильм 
«Свадебный блюз».

19.30 — Новости «Сей час».
19.40 — Телесериал «Пе­

тербургские тай­
ны».

20.50 — Игровой фильм 
«Спокойный день в 
конце войны».

21.40 — Новости «Сей час».
22.00 — «Наш дом».
22.05 — Игровой фильм

«Внезапная
смерть».

00.10 — «Все как у людей».
00.25 — Новости «Сей час».
00.45 — «Наш дом».
00.50 — Ночной канал, 

о 03.00)I »
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1-я ПРОГРАММА 
ПОКАЗЫВАЕТ 

ОРТ
8.55 — Николай Олялин в

остросюжетном 
фильме «Мировой 
парень».

10.15 — Рыбацкие истории 
в программе «Ерш».

I.0.35 — «Лотто: миллион».
10.45 — «Слово пастыря». 

Митрополит Кирилл.
II .0 0  — Новости.
11.10 — «Домашняя библи­

отека».
11.30 — «Утренняя почта».
12.05 — «Каламбур». Юмо­

ристический журнал.
12.40 — «Смак».
13.05 — «Умники и умни­

цы».
13.55 — Игорь Ильинский 

в комедии «Старый 
знакомый».

15.25 — «Америка с М.Та- 
ратутой».

16.00 — Новости.
16.20 — «Очевидное — не­

вероятное».
16.50 — «Союзмульт­

фильм» представля­
ет: «Щелкунчик», 
«Ну, погоди!»

17.30 — «В мире живот­
ных».

18.10 — «Как это было». 
Революция нравов.

18.55 — Новости (с сурдо­
переводом).

19.15 — «Угадай мело­
дию». Телеигра.

19.40 — Погода.
19.50 — Комиссар Катта- 

ни в сериале 
«Спрут-2». 6-я се­
рия (заключитель­
ная).

21.10 — «Джентльмен- 
шоу».

21.45 — «Спокойной ночи, 
малыши!».

22.00 — «Время».
22.35 -  «Что? Где? Ког­

да?».
00.10 — «Коллекция Пер­

вого канала». Куль­
товый боевик Д жо­
на Ву «Право на 
жизнь».

01.55 — Программа пере­
дач.

(До 02.00)

2-я ПРОГРАММА 
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

8.30 — «Утренний экспресс».
9.25 —  « М а к  и М атли». Телесери­

ал (С Ш А ).
9.45 —  «К от Котоф еевич». Мульт­

фильм.
10.00 — «Встречная полоса».
10.15 — «М еморина». Телеигра.
10.40 — «Д оброе утро, страна!».
11.30 — «У всех на устах». П рог­

рамма Натальи Дарьяловой.
12.00 — «Вести в одиннадцать».
12.20 —  «На д ор о га х  России».
12.35 — «Крестьянский  полдень».
13.00 — «Ф едерация».
13.30 — «В иктория» . Фестиваль со­

лдатской  п е с н и ."
•14.30 — «П арламентский вестник».
15.00 — «Вести».

ТРК-ИРКУТСК
1 5 .3 0 — «И стории под Новый год».
15.50 — «П ослесловие».
16.10 —  «Счастливый конверт».

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
17.30 — «К ниж ная  лавка».
18.00 —  «Вести пр о ...» .
18.20 — «Лучш ие игры НБА».
19.00 — «Старая квартира.

Год 1962-й». Часть 1-я.
19.55 — «Соверш енно секретно».
21 .00 — «Вести».
21.35 —  «М уж чина и женщ ина».
22.35 —  Владимир Высоцкий и 

А лексей  П е тр ен ко  в фильме 
«С ка з  про то, ка к  царь Петр 
арапа ж ен и л » .

00.25 — «Р усский  бой».
01 .20 — «Звуковая д о ро ж ка» .
02.15 — «П рограм ма «А».
02.45 — «Товары — почтой».
(Д о  02 .50)

7-й КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ'ТВ

07.10 — НТВ. Информационная прог­
рамма «Сегодня».

08.00 — Программа новостей «7 
плюс».

08.25 — «Байкал ТВ — детям». Муль­
тсериал «Роботек», 46-я серия.

08.50 — НТВ. «В полночь с Александ­
ром Герасимовым».

09.20 — Фильм-сказка А.Роу «Мо- 
розко».

10.45 — НТВ. Мир кино. Адам Бол­
дуин в комедии Джоела Ш у­
махера «Вашингтонское так­
си» (СШ А).

12.35 — «Автомикс».
13.00 — НТВ. Кинотеатр юного зри­

теля. Комедия Радомира Ва­
силевского «4:0 в пользу Та­
нечки».

14.35 — НТВ — детям. Мультсериал. 
«Горец», 7-я серия (Франция).

15.00 — НТВ. «Сегодня днем».
15.10 — НТВ. «Итого» с Виктором 

Шендеровичем.
15.30 — НТВ. Телеигра «Пойми меня».
16.00 — НТВ. Мир приключений и 

фантастики. «Удивительные 
странствия Геракла», 14-я се­
рия (СШ А).

16.45 — НТВ. «От «Винта».
17.00 — НТВ. «Сегодня днем».
17.15 — НТВ. Телеигра «Попади в-

кадр».
17.55 — «Музыкальные поздравле­

ния».
19.05 — НТВ. Час сериала. «Шериф  

из преисподней», 4-я серия 
(СШ А).

20.10 — НТВ. Мир кино. Шон Янг и 
Тим Дэйли в фантастической 
комедии «Доктор Джекилл и 
мисс Хайд» (СШ А).

22.20 — НТВ. Сериал по выходным. 
«Возвращение в Брайдсхед», 
8-я серия.

23.30 — НТВ. «Герой дня без галсту­
ка».

00.00 — НТВ. Информационная прог­
рамма «Сегодня».

00.30 — «Галерея». Фильм Мартина 
Скорсезе «Эра невинности».

02.45 — Фильм для полуночников.
05.00 — Музыка на канале.

9-й КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

07.00 — «М уз. ТВ»: «Наше».
07.30 — «О ткры ты е небеса». 

«П риклю чения свободы», 
«Утраченные иллю зии».

08.30 — «А птека» .
08.45 — «Н овости дня».
09.20 — Сериал по выходным. 

«Таинственны й остров». 1,
2-Я СбОИИа

10.20 — КТВ-6. Группа Стаса Нами­
на в фильме «Ф антазия на 
тему лю бви».

1 1 .5 5 — «Ш о у Ивана Демидова 
«О боз».

12.55 — «Ш оу Бенни Хилла».
13.20 — Сериал «С екретные мате­

риалы».
14.10 — Ю м ористическая програм ­

ма «Н азло рекордам !» .
14.45 — «Ералаш».
15.05 — Мультфильм «Каменный 

век».
15.15 — Д етский  сеанс . «Рысь 

возвращ ается».
16.35 — Сою змультф ильму — 60. 

«Кто  получит приз?», «Кар- 
куш а» , «П оползновение».

17.00 — В згляд зарубеж ны х ж у р ­
налистов на Россию  в пр о г­
рамме «Реноме».

17.35 — КТВ -6. А .Ш варцен еггер  
6 ф ильме «Геркул ес в Нью- 
Й о р ке » .

19.35 — Сериал «Корабль любви».
20.35 — «К инескоп» .
21.35 — Сериал «Секретны е мате­

риалы».
22.35 — Д окум ентальны й сериал 

«В еликие тайны и мифы XX 
века»: «Тайна Паттона».

23.05 — Ф аб р и ка  грез: Ф р эн к  
Сталлоне, Уильям Зипп, 
Д ж ил  Ф ур в боевике «О р­
ден орла» (С Ш А ).

00 .50 — «В о зб уж д е н и е » . Э роти­
ческий  сериал (Ф р ан ц и я ).

01.20 -  Д И С К-канал .
02.05 — Ночной Д И С К-канал  «Дре­

ма».
02.45 — М узы ка на канале.
03.00 — «О.С.П. — Студия».
03.51 — «Вы — очевидец».
04.35 -  «ТСН-6».
04.47 — Алена А пина. «Признание 

в лю бви».

АИСТ
8.00 — «Музыкальный по­

дъем».
9.00 — Программа пере­

дач.
9.15 — Новости «Сей час».
9.35 — «Наш дом».
9.40 — «Супергорода. Лис­

сабон».
10.10 — Мультфильмы.
11.05 — Игровой фильм 

«Тайная диплома­
тия» (3-я серия).

12.05 — «Ковчег».
12.20 — «Кабум. Казум».
12.50 — Дневной телесе­

риал «Кассандра».
14.25 — Музыкальные но­

вости.
15.25 — Телесериал «Ла­

биринты любви».
17.25 — Игровой фильм 

«На графских раз­
валинах».

18.35 — «Для вас с любо­
вью».

19.50 — Телесериал «Пе­
тербургские тай­
ны».

21.05 — Игровой фильм 
«Невидимая ма­
ма».

22.50 — Программа пере­
дач.

22.55 — Игровой фильм 
«Точка кипения».

00.35 — Фильм для полу­
ночников 
«Флинн».

02.20 — Музыкальная про­
грамма для мелома­
нов.

(До 03.00)

1-я ПРОГРАММА 
ПОКАЗЫВАЕТ 

ОРТ
8.45  —  В аленти на С ерова  в

ф ильме « Д е в у ш к а  с ха ­
ра ктер о м » .

10.10 — Мультфейерверк: «При­
ключения Вуди и его 
друзей», «Розовая пан­
тера».

10.50 — «Спортлото».
11.00 — Новости.
11.10 — «Непутевые заметки»

Дм. Крылова.
11.30 «Пока все дома».
12.10 — «Утренняя звезда».
13.00 — «Армейский магазин».
13.30 — «Играй, гармонь люби­

мая!».
14.00 — «Сельский телёжур- 

* нал».
14.30 — Сериал «Подводная

одиссея команды Кус­
то». «Плавучие джунгли 
Борнео».

15.25 — «Смехоланорама». Ве­
дущий — Е. Петросян.

16.00 — Новости (с сурдопере­
водом).

16.15 — «Клуб путешественни­
ков».

17.05 — Галина У/гонова, Вла­
димир Спиваков и Гленн 
Миллер в программе 
«Приглашение к музы­
ке».

17.35 — «Растрепанный воро­
бей». Мультфильм.

18.10 — Леонид Якубович в те­
леигре «Колесо исто­
рии».

18.55 — Погода.
19.00 — «Зол отая с ер и я » . 

А л и с а  Ф р е й н д л и х  и 
А н д р е й  М я гк о в  в ф и­
льме Эльдара Р я за н о ­
ва «С л уж еб н ы й ро ­
м а н » .

21.55 — «Киноафиша».
22.00 — «Время».
22.55  — Л е ге н д а р н ы й  фильм  

« С ер ен ад а  С ол нечной  
долины » (« X X  век  
Ф о к с » ).

00.50 — Игорь Николаев и Ната­
ша Королева в музыка­
льном фильме «Нового­
дний вечер с Дельфином 
и Русалкой».

01.25 — Новости.
01.5 0  — П осл ед н ий  п о б е г в

пр и кл ю ч е н ч е ско м  ф и­
льме «П утеш еств и е  А в ­
густа  К и н га »  (1 9 9 6  г.).

03.25 — Программа передач.
(До 03.30)

2-я ПРОГРАММА 
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

8.30 — «Утренний экспресс».
9.25 — « М ак и М атли». Телесери­

ал (С Ш А ).
9.45 — «Ж ил у бабуш ки  козел». Му­

льтфильм.
9.55 — «П рисяга».
10.20 — «Новая Россия». Фестиваль 

региональны х программ . «Пе­
рм ский  период».

10.35 — «Д иалоги  о животны х».
11.10 — «Д оброе  утро, страна!».
12.00 — «Вести в одиннадцать».

ТРК-ИРКУТСК
12.20 —  В спом иная любимые ф и­

льмы. «Ш умны й день».

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
14.05 — «П арламентский час».
15.00 — «Вести».
15.40 — Волш ебный мир Диснея.
16.35 — «Д овгань-ш оу».
17.10 — «Пульс».
17.40 — «З ако н  и поряд ок». Теле­

сериал (С Ш А ).
18.35 — «Н еизвестная планета».
19.15 — «А нш лаг» и Ко».
20.20 — Звезды на телеканале РТР. 

Заклю чительны й концерт 
Дней У краины  в России. За­
пись по трансляции из Госуда­
рственного  Крем левского  
Дворца.

22.00 — «Зеркало».
23.05 — «Р усское лото».
00.00 — «К-2» представляет:'«Ю рий 

Н икулин в програм м е «А б ­
зац».

01.05 — Фильм Роберта Олтмана 
« Д ж а з -3 4 »  (С Ш А ).

02.10 — «Эх, д оро ги !» .
02.40 — «Подиум Д ’А рт» .
03.10 — «Товары — почтой».
(До 03.15)

7-й КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

07.00 — НТВ. Информационная програм­
ма «Сегодня».

08.00 — НТВ. Криминал. «Чистосердеч­
ное признание».

08.15 — НТВ. Хоккей. Чемпионат НХЛ. 
«Сент Луиз Блюз» — «Чикаго 
Блэк Хоукс».

10.50 — НТВ. «Дог-шоу. Я и моя соба­
ка».

11.20 — Фильм Г.Данелия «Орел и ре­
шка».

13.00 — НТВ. Евгений Весник, Ольга 
Аросева и Савелий Крамаров в 
музыкальной комедии «Трем­
бита».

14.35 НТВ — детям. Мультсериал «Го­
рец», 8-я серия (Франция).

15.00 — НТВ. «Сегодня днем».
15.15 — НТВ. «Новости дня с Наталией 

Антоновой».
15.30 — НТВ. Телеигра «Пойми меня».
16.00 — НТВ. Мир приключений и фа­

нтастики. «Удивительные стра­
нствия Геракла», 15-я серия 
(США).

16.45 — НТВ. «Намедни-63».
17.30 — НТВ. «Век футбола».
18.00 — «Музыкальные поздравления».
19.10 — НТВ. Мйр кино. Джеймс Гар­

нер в комедии Марвина Хомски 
«Танк» (США).

21.20 — Авторская программа С.Бреди­
хина «Мазз Медиа».

21.35 -  НТВ. «Куклы».
21.50 — НТВ. Сериал по выходным. 

«Возвращение в Брайдсхед», 9- 
я серия (Великобритания).

23.00 — НТВ. «Итоги. Предисловие».
23.45 — НТВ. Премия «Оскар». Грего­

ри Пек и Ли Ремик в мистичес­
ком триллере Ричарда Доннера 
«Омен-1» (США).

02.00 — «Муз. ТВ»: «Клипомания».
03.00 — Фильм для полуночников.
05.00 — Музыка на канале.

9-Й КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

06.30 — «Муз.ТВ»: «Наше».
07.35 — «Открытые небеса». «Приклю­

чения свободы», «Конец проро­
ков».

08.35 — Утренние мультфильмы. 
«Стойкий оловянный солдатик», 
«Чудаки».

09.05 — Сериал по выходным. «Таи­
нственный остров». 3, 4-я се­
рии.

10.05 — «Биз ТВ» представляет: Рап 
с1иЬ с В.Степанцовым.

10.40 — КТВ-6. Д.Ормонд, В.Редг­
рейв, М.Шелл в фильме «Мо­
лодая Екатерина», 1-я серия.

12.30 — Мультфильм «Волк и семеро 
козлят».

12.45 — «Автомикс».
13.10 — Сериал «Секретные матери­

алы».
14.00 -  «ТСН-6».
14.10 — «Вы — очевидец».
14.40 — «Ералаш».
15.10 — Детский сеанс. «Варвара-кра- 

са, длинная коса».
16.45 — «Скандалы недели».
17.15 — Молодежный сериал «Эли­

за, топ-модель» (Франция).
18.05 — «Стильно!!!».
18.20 — «О.С.П. — Студия».
19.30 — Сериал «Корабль любви» 

(США).
20.30 — Концерт Любы Успенской. 

«Пропадаю я». •
21.30 — Сериал компании «XX Век 

РОХ ТУ» «Секретные материа­
лы».

22.20 — «Спорт недели».
22.55 — Народный фильм: В.Кикаби­

дзе, С.Чиаурели в фильме «Не 
горюй!».

00.45 — Ночной сеанс. Фильм Тинто 
Брасса «Любовь и страсть».

02.25 — Алена Апина. «Признание в 
любви».

03.19 — Юмористический сериал 
«Мистер Бин-2».

04.32 — Теледискотека «Партийная зо-

Т Р К  « А С  Б ай ка л  Т В »  предоставляет всем ж и те л я м  области н о в у ю , более 
сущ естве н н ую  в о з м о ж н о с ть  в д о с т и ж е н и и  п о ста в л е н н ы х  целей: объявление

БЕГУЩ ЕЙ СТРОКОЙ Н А  К А Н А Л Е
РТР.6ХИХЛЛ ТВ

Т е л е ф о н ы :
*»>в И р ку т с ке : 2 4 -3 3 -8 8  или 0 6 , •«■в 
® в  А н га р с к е : 0 0 6 ,
«»в Ш е л е х о в е : 2 -1 5 -9 0 ,

Усолье-С нбирском : 4 -4 1 -0 0 ,
*»в Б р а тс ке  ( Т Р К  «Телеос 1 » ) :  4 3 - 4 7 - 3 2 ,  
«»в У с т ь -И л и м с к е : 7 -1 8 -3 1  и л и  0 6 .

АИСТ
8.00 — «Музыкальный по­

дъем».

9.00 — Программа пере­

дач. .

9.05 т - «Дикая природа 

мира».

10.00 — Мультфильм.

1 1 .15  — Игровой фильм 

«Тайная диплома­

тия»

12.15 — «Кабум. Казум».

12 .5 0  — Дневной телесе­

риал «Кассандра».

14.25 — Мультфильм «Ко­

пи царя Соломона».

15 .2 5  — Телесериал «Ла­

биринты любви».

16 .3 0  — Телесериал «Ла­

биринты любви» 

(заключительные 

серии).

18.15 — «Синема, синема».

18.40 — «Для вас с любо­

вью».

19 .4 0  — Телесериал «Пе­

тербургские тай­

ны».

2 0 . 5 5  — Игровой фильм 

«Наравне с отцом».

2 2 .4 5  —• Игровой фильм 

«Скорость паде­

ния».

0 0 . 3 0  — Фильм для полу­

ночников «Великая 

Афродита».

(До 02.10)

Программа АИСТ 
перепечатана 
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